分类广告

广东建设报

2023 年11月3日 星期五06 公告 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

遗失声明 广州市南沙区南沙君记家
电维修店遗失财务专用章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市华粤建筑科技有限
公司遗失法人 （曾舒薇） 私章一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州市越恒建筑设计有限
公司遗失法人 （王秀梅） 私章一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州市民安烟花爆竹有限
公司遗失法人（郑良）私章一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州谢天谢地电子商务有
限公司遗失财务专用章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州粤驰建筑工程有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章（朱柠）各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州军惠酒店管理有限公
司遗失法人（樊忠顺）私章一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州田舍农业发展有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440184MA59AK767D，遗失财务专
用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市碧能五金机电有限
责任公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州携程国际旅行社有限
公司遗失国内合同5份 （国内合同编
号 ： gzxcgn1001181、 gzxc-
gn1001183、 gzxcgn1001184、 gzxc-
gn1001922、gzxcgn1001921） 特此声
明作废。

遗失声明 广州市百茂建筑安装有限
公司遗失国税、地税税务登记证正、
副本，税号：440184340231884，现
声明作废。

遗失声明
我单位遗失 2015 年 05 月 28

日由广州市组织机构代码管理中
心颁发的代码为34023188-4的代
码证正、副本，现声明作废。

单位名称：广州市百茂建筑
安装有限公司

地址：广东省广州市从化街
口街建云东路五巷5幢7号铺

遗失声明 广州市海珠区沁然餐饮店
遗失食品经营许可证副本，许可证编
号 ： JY24401050467900， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市海珠区粥可温美食
店遗失食品经营许可证副本，许可证
编号：JY24401050271030，现声明作
废。

遗失声明 广州市花都区北兴心心美
发店遗失营业执照正、副本，注册号
440121600050714，统一社会信用代
码 92440101MA59XYWE5Y，声明作
废。

遗失声明 广州市聚彩工艺制品有限
公司遗失财务专用章、发票专用章、
旧法人（邓秀君）私章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州乐鲲商贸有限公司遗
失财务专用章、法人（王超）私章各
一枚，现声明作废。

债权人公告
广州爱陌依贸易有限公司（注册

号：440106000918421） 经股东决议
终止经营，拟向公司登记主管机关申
请注销登记。请相关债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司清算组
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利。特此公告。

减资公告 广东栗芊智能科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401013558029696） 股东会决议，
注册资本由原来 1500 万元人民币减
少至500万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州乐愫教育科技有限公
司遗失营业执照副本 （2-1），统一
社 会 信 用 代 码
91440101MA59G27H0F， 编 号
S0412019050519G，声明作废。

遗失声明 广州上嘉贸易发展有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 91440105775672363X， 编
号S0512015029259，声明作废。

减资公告 广州幸运星皮具有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y9XEQ5R） 股 东 决
定，注册资本由原来100万元人民币
减少至 10 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

债权人公告
联江（广州）供应链管理有限责

任 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y167A26） 经股东会决
议终止经营，拟向公司登记主管机关
申请注销登记。请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。特此公告。

遗失声明 广州市花都区雅瑶迎宾购
销部遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码：92440101MA9XF11UXU，
现声明作废。

遗失声明 吉祥遗失广州市花都区狮
岭镇军田朱屋经济合作社开具的广州
市 农 村 财 务 专 用 收 据 ， 穗 财 (13)
0028638(花) (第二联)，声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区聚友棋牌室
遗失财务专用章、发票专用章、法人
（潘文康）私章各一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州喜赢贸易有限公司，统一社

会 信 用 代 码 ：
9144010130468267XC，经股东决定
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：张毛毛，清算组负
责人：张毛毛。请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。清算结束后，本公司将向登记
主管机关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州桓辉贸易有限公司遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区龙归富力皮
具加工厂遗失营业执照副本，注册
号 ： 440111600349156， 编 号 ：
S1192015025397G，声明作废。

遗失声明 广州淘源贸易有限公司遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
4401012008535，及公章、财务专用
章、发票专用章、法人（邓继红）私
章各一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州淘源贸易有限公司，注册

号：4401012008535，经股东会决议
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：邓继红、廖爱芳，
清算组负责人：邓继红。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本公司
将向登记主管机关申请注销登记。特
此公告。

遗失声明 广州大四喜贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、发票专用
章、法人（赵叶婷）私章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大龙玲扬面
包店遗失食品经营许可证正、副本，
许可证编号：JY24401130860845，现
声明作废。

遗失声明 广州市海珠区宇轩超市遗
失营业执照正、副本，统一社会信用
代 码 92440101MA5AE85PXF， 注 册
号440105601165830，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里建泰
袜业商行遗失营业执照副本原件，统
一社会信用代码92440101MA5AHP-
FYX3，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里陈冬
英皮具商行遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AABJ944， 注 册 号
440111601202087，现声明作废。

公 告
江西建工第三建筑有限责任公司

承建的江门市华睦五金有限公司的高
压电房项目已竣工，结算完毕，请有关
涉及到该项目债权债务的单位及个人
在 2023 年 12 月 02 日到我公司财务
管理中心申报，逾期作为放弃处理。

联系人：朱先生
电话：15079042238
特此公告
江西建工第三建筑有限责任公司

2023年11月03日

遗失声明 洪敏遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AAYUG4P， 编 号
GS112020029617，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区市桥金瑞克
饮食店遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5A25QG6A， 注 册 号
440126601178022，现声明作废。

遗失声明 广州市骏跑体育用品有限
公司遗失公章、财务专用章、法人
（陶勇成）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市梦讯计算机科技有
限公司遗失营业执照正、副本，统一
社会信用代码 91440106734920922B，
现声明作废。

遗失声明 广州迪王企业发展有限公
司遗失营业执照副本原件，统一社会
信用代码91440111725621015B，注册
号440111000000090，现声明作废。

遗失声明 朱力权遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5ABXXC3C， 注 册 号
440111601359426，现声明作废。

遗失声明 广州昭和工业技术研究院
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UMT4W7T） 遗失公章
一枚（已备案），现声明作废。

遗失声明 广州茂生养发生发科技有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AQYWK79）) 遗 失 公
章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市振强餐饮有限责任
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59MYKG53） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区禾创广告设
计 服 务 部 （统 一 社 会 信 用 代 码
92440113MABQYEBUXJ） 遗 失 公
章、财务专用章、发票专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广东彤胜投资管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59KXQT66） 遗 失 财 务
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州鑫途丽传媒有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 遂溪县乐民吉利渔船修造
厂 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440823MA51BP320J） 遗失公章一
枚 （编码：4408234008856），声明作
废。

遗失声明 广州市春锦机电有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101766135929J） 遗 失 公 章 一
枚，声明作废。

遗失声明 广州中能电力建设工程有
限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MA59CBRU70）遗失财务专
用章、法人章各一枚，现声明作废。

债权债务清算公告
中建华夏建设集团股份有限公司

承建的中山市阜沙镇美丽乡镇道路建
设项目(乡村道路提升改造一期工程)
项目现已竣工，结算完毕。请有关涉
及到该项目债权债务的单位及个人自
本公告之日起 30 天内前请持有效往
来凭证，依据本公告规定向我公司主
张权利并予登记，逾期未登记，则视
为放弃权利。联系人:万工/周工，联
系 电 话:0791- 86538688、 0791-
88293188。特此公告。

中建华夏建设集团股份有限公司
2023年11月3日

减资公告 旭日电镀贸易有限公司股
东会决议，注册资本由原来港币1200
万元变更为港币800万元。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

遗失声明 广州半岛丝音养发生发科
科技有限公司遗失法人章（姓名）王
晓斌一枚，编号 4401130718953，声
明作废。

遗失声明 阳江市名扬国际广场商业
区4幢111铺 《茶百道》商户遗失阳
江市名阳商业管理有限公司开具的物
业保证金及水电保证金收据客户联各
1 张 ， 收 据 号 分 别 为 ： 7133751 及
7133818，金额分别为：￥3260.00及
￥2000.00。现声明作废两张收据。

遗失声明 高州市石鼓镇雄建家具厂
遗失营业执照正副本，统一社会信用
代码 92440981MA54ENAK6B，声明
作废。

遗失声明 刘子凡遗失警官证，证
号：1485785，声明作废。

公 告
江西建工第三建筑有限责任公司

承建的江门市华睦五金有限公司的配
电房、车间四 （二期）、车间五 （二
期）项目已竣工，结算完毕，请有关
涉及到该项目债权债务的单位及个人
在 2023 年 12 月 02 日到我公司财务
管理中心申报，逾期作为放弃处理。

联系人：朱先生
电话：15079042238
特此公告
江西建工第三建筑有限责任公司

2023年11月03日

撤消清算公告 广州市影哲企业形象
策划有限公司撤销2021年03月13日
在国家企业信用信息公示系统分别对
外公示的清算组备案及债权人公告，
并解散清算组。该公司继续经营，特
此公告!

遗失声明 广州市影哲企业形象策划
有限公司遗失营业执照副本，统一社
会 信 用 代 码 91440101MA59LK767K
工商注册号 440105000601119，现声
明作废。

公告
清远市禹恒置业有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：
91441802MA544TDJ91）， 决 定 于
2023年11月29日召开关于变更法人
的股东会决议。

遗失声明
谷郡，2023年11月1日因保管不

善遗失广东省司法厅 2023 年 3 月 24
日颁发的律师执业证书，律师执业证
书号:14401202311597289，执业证书
流水号: 11612577，现声明作废。

遗失人:谷郡
北京大成(广州)律师事务所

2023年11月3日

湛江市工程爆破协会筹备公告
湛江市工程爆破协会由湛江矿

大、湛江宏发等发起人（单位）自愿
发起，并于2023年10月26日经湛江
市民政局同意开展筹备活动。

本会的宗旨：遵守宪法、法律、
法规和国家政策，践行社会主义核心
价值观，遵守社会道德风尚，弘扬爱
国主义精神。做好本市爆破行业服
务。

本会的业务范围：行业规范，咨
询与培训等

筹备组主要负责人：陈宇丰
联 系 人：张文龙
联系电话：1856552145
联系地址：湛江市赤坎区海田路

288号金海酒店8607
现予公告，诚挚欢迎各单位及个

人加入本会，并积极为本会筹备成立
工作建言献策。社会各界如对组建本
会或对本会筹备活动有异议的，可向
湛江市社会组织管理办公室（湛江市
赤坎区农林二路 2 号） 反映 （电话：
3221912）。

湛江市工程爆破协会筹备组
2023年10月30日

遗失声明 徐力、杨宁遗失汕尾市保利
房地产开发有限公司的房产认购书，
认购书编号：1001409，现声明作废。

证书注销公告
民航中南空管设备工程 （广州）

有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 码:
91440101190437229X) 由于人员林铁
已离职且无法联系，为了更新现有法
定代表人建筑施工企业主要负责人安
全生产考核合格证书，现我司拟注销
林铁建筑施工企业主要负责人安全生
产考核证书 （证书编号:粤建安 A
(2012)0000777）。公告时间：自 2023
年11月3日起至11月9日止，若有异
议，请在此公告时间内向我司书面提
出，否则我司将按本公告完成上述注
销事项。特此公告。

遗失声明 广州市荔湾区倾国之娇美
容院遗失营业执照正，副本，社会统
一 信 用 代 码 ：
92440101MA9WLC2Y0E声明作废。

遗失声明 广州溢予科技有限公司遗
失公章1枚,声明作废。

遗失声明 广州市宇丰塑业有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章(杨
伟雄)、发票专用章、合同专用章各1
枚,声明作废。

遗失声明 广州市通源五金制品有限
公司遗失财务专用章1枚,声明作废。

遗失声明 广州峰域科技有限公司遗
失公章1枚,声明作废。

遗失声明 广州区闰贸易有限公司遗
失财务专用章、法人章(黄沛栋)、发
票专用章各1枚,声明作废。

遗失声明 丘传辉遗失营业执照正副
本, 统 一 社 会 信 用 代 码:
92440101MA5A1JNE3R,声明作废。

遗失声明 广州成佳科技有限公司遗
失公章、财务专用章、法人章(姚
远)、发票专用章、合同专用章各 1
枚,声明作废。

遗失声明 广州洋胜科技有限公司遗
失公章、财务专用章、法人章(莫培
发)、发票专用章、合同专用章各 1
枚，声明作废。

遗失声明 广州禾维电子商务有限公
司遗失公章1枚，声明作废。

遗失声明 双溪(广州)精品酒业有限公
司遗失公章，财务专用章，发票专用
章，法人章（方靖辉）各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市增城玉玲小炒餐厅
遗失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州天音通信有限公司遗
失法人章（孙瑞奇）一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 一兰拉面煮食 （广州） 餐
饮发展有限公司遗失法定名称章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州长有品牌管理有限公
司遗失法定名称章，财务专用章，发
票专用章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州依恋文化有限公司遗
失合同专用章，发票专用章各一枚，
现登报声明作废。

注销公告 广东国烽化工贸易有限公
司 （证书编号:粤穗 WH 应经证字
【2023】 440118011号）现登报注销危
险化学品经营许可证。特此公告。

遗失声明 泽鸿泰 （广东） 国际进出
口有限公司遗失公章，财务专用章，
法人章 （冯仲球），合同专用章各一
枚，现登报声明作废。

股东会议公告 广州市东新惠餐饮管
理有限公司 （统一社会信用代码
91440101775688154X）根据《中华人
民共和国公司法》及本公司章程召开
股东会，会议决定公司注销等相关情
况。并于 2023 年 11 月 1 日书面通
知全体股东参加此次会议。实际出席
本次会议的股东共1人，代表公司股
东98%的表决权，所作出决议经公司
股东表决权的98%通过。依据公司法
以及公司章程的规定，所作出决议经
公司超过公司三分之二表决权的股东
通过，符合公司法及公司章程要求。
特此公告。

公 告
江西建工第三建筑有限责任公司

承建的江门市华睦五金有限公司的华
二新 1450 扎机基础工程项目已竣
工，结算完毕，请有关涉及到该项目
债权债务的单位及个人在2023 年 12
月 02 日到我公司财务管理中心申
报，逾期作为放弃处理。

联系人：朱先生
电话：15079042238
特此公告
江西建工第三建筑有限责任公司

2023年11月03日

遗失声明 广州医之路医院管理有限
公司遗失财务专用章，法人章（李通
通）各一枚。现登报声明作废

遗失声明 中山市诺思电子科技有限
公 司 遗 失 电 子 营 业 执 照 。 编 号:
10015120109974，现登报声明作废。

证书注销公告
广州雄昌建设有限公司(统一社

会 信 用 码:91440101MA59GAWU8K)
由于人员周彬已离职且无法联系，为
了变更安全生产许可证法人信息，现
我司拟注销周彬建筑施工企业主要负
责人安全生产考核合格证书（证书编
号:粤建安 A(2021)0013948）。公告时
间：自 2023 年 11 月 3 日起至 11 月 9
日止，若有异议，请在此公告时间内
向我司书面提出，否则我司将按本公
告完成上述注销事项。特此公告。

遗失声明 韦冰、韦凤英遗失广州市
白云区太和镇联升东路珊景新村十四
幢203号房原始购房合同及收据，现
声明作废。

遗失声明 广州新研植广告传媒有限
公司遗失法人章（陈康全）一枚。现
登报声明作废。